

Medlemsnytt

I denne spalten finner du blant annet kunngjøringer og informasjon om aktuelle hendelser i Legeforeningen. Tips oss på informasjon@legeforeningen.no

Hege Gjessing ny nestleder i Akademikerne

Legeforeningens president Hege Gjessing er valgt til ny nestleder i Akademikerne. Gjessing har sittet som ordinært styremedlem siden høsten 2011.

Visepresident i Legeforeningen Trond Egil Hansen er valgt som ny vararepresentant.

Akademikernes nåværende leder Knut Aarbakke ble gjenvalgt for to nye år.

Kunngjøringer

Endring av kurskravet i klinisk farmakologi

I tråd med Legeforeningens anbefaling har Helsedirektoratet vedtatt at kurskravet i klinisk farmakologi endres. Endringen innebærer at dagens 3 obligatoriske kurs erstattes av 6 obligatoriske kurs i spesialistutdanningen klinisk farmakologi. Krav til antall kurstimer økes fra 120 til 200 timer, hvorav de seks obligatoriske kursene vil utgjøre 150 timer. Det nye kurskravet gjøres obligatorisk fra 1.1. 2016.

Kurskravet i klinisk farmakologi endres og får følgende ordlyd:

Endret kursutdanning, obligatorisk fra 1.1. 2016

200 timer i relevante emner, herav 150 timer obligatoriske kurs for spesialiteten klinisk farmakologi.

De obligatoriske kursene omfatter:

1. Farmakokinetikk, farmakodynamikk og legemiddelmonitorering
2. Klinisk farmakologi i praksis
3. Legemiddeløkonomi
4. Klinisk utprøving/legemiddelutvikling, Good Clinical Practice (GCP) og legemiddelvurdering
5. Medisinsk toksikologi og rusmiddel-farmakologi
6. Farmakogenetikk

I tillegg kreves gjennomført obligatorisk kurs i administrasjon og ledelse og obligatorisk nettkurs i sakkyndighetsarbeid.

Det nye kurskravet blir obligatorisk fra 1.1. 2016. Det gis anledning til å søke om spesialistgodkjenning i klinisk farmakologi på bakgrunn av gamle kurskrav, nye kurskrav eller en kombinasjon av disse, i en overgangsperiode t.o.m. 31.12 2015.

Satser på nye medlemsfordeler

Legeforeningen satser nå på å tilby flere og bedre medlemsfordeler. Først ut er en bilavtale som gir rabatt ved kjøp av BMW og MINI.



Generalsekretær Geir Riise undertegner bilavtalen sammen med f. v. Lars Aamodt og Marthe Mia Klavenes fra BMW. Foto Lise B. Johannessen

29. oktober underskrev generalsekretær Geir Riise en avtale med BMW Norge om å tilby rabatter ved kjøp av bil. Avtalen gjelder for alle bilmodeller som kjøpes av autorisert BMW- og MINI-forhandler i Norge.

På legeforeningen.no under Medlem finner du mer informasjon om den nye avtalen samt informasjon om allerede etablerte medlemsfordeler. Nye tilbud vil fortløpende bli presentert på medlemsiden samtidig som tidligere, etablerte tilbud vil bli oppdatert.

– Vi har som mål å fremforhandle eksklusive og gode avtaler som er av betydning for medlemmene og den enkelte lege, sier Geir Riise. Samtidig understreker han at medlemsfordelene ikke skal gå på tvers av Legeforeningens verdier.

Legeforeningen jobber videre med å fremforhandle nye medlemstilbud og har i

den forbindelse engasjert en prosjektleder som er ansatt i ett års engasjement.

Fra før har Legeforeningen en del kommersielle medlemstilbud, for eksempel innenfor reise, hotell, bank, forsikring og drivstoff. Dette kommer i tillegg til tjenester og støtteordninger Legeforeningen tilbyr direkte, herunder et helse- og omsorgstilbud for leger, rådgivning innenfor jus i tilknytning til arbeidsliv, spørsmål relatert til fag og utdanning, til pensjon og bistand til å håndtere pressen.

Les mer om Legeforeningens medlems-tilbud på <https://legeforeningen.no/Emner/Andre-emner/Medlem/>

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen

Løvetannpris til Harald Sundby

Allmennlege Harald Sundby er årets vinner av Løvetannprisen. Prisen deles ut til en person som har gjort en ekstra innsats for faget.

– Jeg forstår ikke riktig hvorfor jeg har fått denne prisen, men jeg tror det kan være fordi jeg legger hjertet mitt i jobben, sa Sundby da han mottok prisen under Primærmedisinsk uke i Oslo.

Harald Sundby er fastlege ved Kalvskinn-Net Legesenter i Trondheim og lektor ved Norges Teknisk-Naturvitenskapelige Universitet i Trondheim.

Løvetannprisen deles ut til en allmennlege som har gjort en innsats for faget. Innsatsen kan være på sentralt eller lokalt plan, i det stille eller i media, faglig eller organi-

satorisk, praktisk eller teoretisk. Prisen deles ut en gang årlig under Primærmedisinsk uke (PMU) eller Nidaroskongressen.

Prisen består av et litografi av Barbara Vogler og kr 20 000.

Les mer om Løvetannprisen og de andre prisene som ble delt ut her:

<https://legeforeningen.no/nfa>

Sara Underland Mjelva

sara.underland.mjelva@legeforeningen.no
Medisinsk fagavdeling